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AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

28.867.138/0001-01 Exercicio: 2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

AV RAUL BANDEIRA, 21

11.097.383/0001-84 Exercicio: 2024 > 2

Extrato Bancario do Periodo de 29/12/2024 ate 31/12/2024 Pagina 1 % §

33

Banco: 033 Banco Santander (Brasil) S.A. E ?g

s 2] .

Conta: 13000147-6 - TRIB RECIFE CONTA UNICA 2B

o
........................................................................................................................... .g’E_ G .
NLanc Dtlan Ordem Cheque Historico Debito Crédito % @_aldu
T T e A R S s O e L
Saldo Anterior . . . S;Bia 34
oo b 5 5 A . A . o, B e e S S P S L IS -0 ...
52009 29/12/2024 OP 06187 FERNANDO SEVERINO DOS SANTOS 326,52 0,00 %B@ 82
FILHO S

52100 29/12/2024 OP 06188 JACILENE ANGELA DE SANTANA 506,00 0,00 .9983
52101 29/12/2024 OP 06189 JACILENE ANGELA DE SANTANA 733,33 0,00 I2RRE
52662 30/12/2024 OC 22414 TAXAS DE LIMPEZA PUBLICA 0,00 16,34 gkﬂ
52653 30/12/2024 OC 22415 IPTU 0,00 15,98 o481
52654 30/12/2024 OC 22416 IPTU - DIVIDA ATIVA 0,00 15,57 B0 3
52655 30/12/2024 OC 22417 TAXA DE EXPEDIENTE 0,00 9.05 %ﬁ-@-"i
52213 30/12/2024 OF 06249 BANCO SANTANDER 301,50 0,00 %8 jh7.93
52315 30/12/2024 OP 06398 ASSOCIACAO ABRIGO PEGADAS DE  3.000,00 0,00 25 897.93

ANJO APA 8 C
52780 31/12/2024 OC 22418 IPTU - DIVIDA ATIVA 0,00 598,96 35.806.80
52781 31/12/2024 0OC 22413 TAXA DE LICENGA P/ FUNCIONAMEN 0,00 28,44 3520533
52782 31/12/2024 OC 22420 TAXA DE EXPEDIENTE 0,00 18,10 25 @13,43
52762 31/12/2024 OG220 _1AXADEEXFEDIENTE BB e i

Total 4.867,35 702,44 m
........................................................................................................................... Binins
Saldo Atual . . . D) 43

Total Geral . . 4.867,35 702,44
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AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

28.867.138/0001-01 Exercicio: 2024
Extrato Bancario do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024

Banco: 104 Caixa Econdmica Federal
Conta: 000000054-8 -AUTARQUIA CONTA UNICA

.............................................................................................. -@
48947 04/12/2024 OC 21333 Transf. Financeira Recebida 0,00 10.000,00 f§-4‘§9.23
48840 04/12/2024 OP 00351 CREDCESTA 179,14 0,00 1@%-09
48828 04/12/2024 OP 00347 RULLDEX DO BRASIL LTDA 197,35 0,00 21 74
48828 04/12/2024 ©OP 00348 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.462,13 0,00 1S 61
48826 04/12/2024 ©OP 00345 BANCO BRADESCO 2.185,70 0,00 48491
48827 04/12/2024 OP 00346 BANCO SANTANDER 5.133,60 0,00 321,31
49076 06/12/2024 OF 00327 COMPESA B 56,16 0,00 (53535”
49077 06/12/2024 OP 00328 Ol S.A. EM RECUPERAGAO JUDICIAL 115,25 0.00 é& 1@9,90
48078 06/12/2024 OP 00329 NEOENERGIA 840,76 0,00 g_ﬁ*‘- 14
49541 10/12/2024 OP 00341 RAQUEL DE MELO SOUSA 1.900,00 0,00 2.419.14
BELCHIOR g
50578 17/12/2024 OC 21446 Transf. Financeira Recebida 0,00 4.000,00 5-@9-14
50463 17/12/2024 OP 00342 SINSEMUC - REGIONAL MATA 42,36 0,00 %-%5-78
NORTE i
50465  17/12/2024 OP 00343 PROSMED - PREST. DE SERVIGO 50,00 0,00 B 5678
ODONT. E MEDICOS LTDA S D
50357 17/12/2024 ©OF 00348 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.709,45 0,00 R €733
PAUDALHO % >
50466 17/12/2024 OF 00344 TABS ASSESSORIA CONTABIL EM 3.808,00 0,00 ) ﬁe.a 3
GESTAO PUBLICA EIRELI 8 C
51211 20/12/2024 OC 21448 Transf. Financeira Recebida 0,00 50.000,00 %@-@9-33
51764 27/12/2024 OP 00352 MARIA PATRICIA DA SILVA 211,80 0,00 g7.53
51765 27/12/2024 OP 00353 JANECIR OLIVEIRA DOS SANTOS 751,84 0,00 %ms,w
51766 27/12/2024 OP 00354 MARIA IARLY DE ANDRADE 751,87 0,00 -@3‘32
52514 30/12/2024 ©OC 22301 Transf. Financeira Recebida 0,00 161.000,00 2@- 3,82
52233 30/12/2024 OP 00355 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 177,00 0,00 2%- 6.82
52183 30/12/2024 OF 00358 AUTARQUIA DE TRANSITO 958,52 0,00 2c_§a,3o
MUNICIPAL m
52185 30/12/2024 OF 00361 AUTARQUIA DE TRANSITO 3.250,40 0,00 205 87,90
MUNICIPAL =
52182 30/12/2024 OF 00358 FOLHA AUTARQUIA TRANSITO E 7.535,06 0,00 1982 84
TRANSP CONTRATO
52187 30/12/2024 OP 00363 AUTARQUIA DE TRANSITO 26.718,66 0,00 171.444.18
MUNICIPAL
52181 30/12/2024 OF 00357 AUTARQUIA DE TRANSITO 26.884,00 0,00 144.560,18
MUNICIPAL
52186 30/12/2024 OP 00362 FOLHA AUTARQUIA TRANSITO E 27.020,44 0,00 117.539.74
TRANSPORTE
52184 30/12/2024 OP 00360 FOLHA AUTARQUIA TRANSITOE  33.93367 0,00 83.606.07
TRANSPORTE
52180 30/12/2024 OP 00356 FOLHA AUTARQUIA TRANSITO E 34.136,51 0,00 49.469 56
TRANSPORTE
52648 31/12/2024 ©OC 22023 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS 0,00 123,51 49.593.07
R - ... .. . S O OO e CEr s
Total 180.009,67  225.123,51
Saldo Atual . .. 49.593,07

Total Geral . . 180.009,67 225.123,51
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Cliente: AUTARQUIA

Extrato por periodo

Conta: 4739/006/00000054-8
Data: 03/01/2025 - 16:50

DATA
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
| 17/12/2024
' 17/12/2024

20/12/2024

20/12/2024
. 26/12/2024
| 26/12/2024
\ 27/12/2024
' 27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024
i 27/12/2024
| 30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

Movimentagoes desde o dia 01/12/2024 até o dia 31/12/2024

NR. DOC
569911
40804
102759
102877
102909
103032
40934
102759
102877
102909
103032
607007

1782
574079
574087
482536
100941
295428
171410
112580
112606
113948
171208
112580
112606
113948
879456
200830

0
727220
331233
123208
271523
271525
123208

401711
300801
119304
119304

HISTORICO
APLICACAO
CRED TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESGATE
PAG BOLETO
PAG FONE
PAG AGUA
RESGATE
ENVIO TEV
RESGATE
CRED TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
APLICACAO
CRED TEV
MANUT CTA
RESG AUTOM
RESGATE
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
APLICACAO
CRED TEV
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET

PERIODO

DEZ/2024

VALOR (R$)
794,08 D

10.000,00 C

5.133,60 D+
179,14 D
2.185,70 Dy
197,35 D¢
1.462,13 D»
12,00D
12,00D
12,00D
12,00D
1.012,17 C
840,76 D
115,25D -
56,16 D »
1.900,00 C
1.900,00 D
1.645,81C
4.000,00C"
50,00 D
42,36 D
3.808,00 D+
1.709,45D
12,00 D
12,00D
12,00D
50.000,00 D

50.000,00C*

69,00D
69,00 C
1.727,51C
751,87 D
211,80 D*
751,84 D+

12,00 D
550,74 D

161.000,00 C |
160.437,26 D »

12,00D

Grau de sigils
#PESSOAL

i

JANVYS 3d V43739 34ANY NIAVL ‘O4IFLINOW YHNOW 3A 014391V IDHOr Hod d)usw b1 opeussy 0Justunoo

SALDO (R$)
794,08 D
9.2056,92 C
4.072,32C
3.893,18 C
1.707,48 C
1.510,13C
48,00 C
36,00 C
24.00C
12,00 C
0,00C
1.012,17C
171,41C
56,16 C
0,00C
1.900,00 C
0,00C
1.645,81C
5.645,81C
5.5695,81C
5.553,45C
1.74545C
36,00 C
24,00 C
12,00 C
0,00C
50.000,00 D
0,00C
69,00 D
0,00C
1.727,51C
975,64 C
763,84 C
12,00 C
0,00C
550,74 D
160.449,26 C
12,00 C
0,00C
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CA, ‘A A Extrato por periodo

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamacoes, sugestoes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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SIART =

CAI".A

Dezembro/2yal
Data de emissdo: 03/01/2025 5

o
| rldmr'msrradora |Enderego CNPJ da Administradora ﬁ |2
‘ Caixa Econémica Federal {SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 100.360.305/0001-04 g 3
| Investidor lcPF/ICNPY Z| >
a, MUNICIPIO DE PAUDALHO - 11.097.383/0001-84 - il
| Resumo Consolidado da Movimentagao Dados Consolidados da Tributacdo § %i
| Saldo Bruto Anterior 4.47923C Tipo de fundo Renda Fixa (6800) Renda Variavel (681 3)2’ E

Aplicacdes 51.344,82C  Rend. Base Trib. 0,00 0008 &
Resgates 6.35449D R 0.00 0,005 3
Resgate em Transito 0.00 IOF 0.00 0.00g 3
Eventos 0,00 o) §
Taxa operacional 0,00 S =
Saldo Bruto Aual 49.593,07C g 5
Rendimento Bruto no Més _12351C Fg 8
Rentabilidade por Fundo o g o
No Més No Ano Cota em: Cota em: g E
(%) (%) 29/11/2024 31/12/2024 o %
PRATICO 072 8,32 7.953632 8011374 2 5‘
Movimentagdo por Fundo 8 %
Conta 8_ (%
4739.0006.000000000054-8 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto y Rentab. Més 8 e
PRATICO 51.344 82C 6.354,49D 49.593,07C / 12351 2
Movimentagao Detalhada . %’ %
o Z
g 5
2 m
Conta  4739.0006.000000000054-8 B . 2 z
5
N S SRS Tp— >
Cédigo Fundo CNPJ do Fun-g I~
0055 CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO PRAZO 35 00.834.074/0001 )C>
Data Historico Valor R$ Qtde de Coré'fs Z
04/12 APLICACAO 794,08C 99741481
06/12 RESGATE 1.012,17D 12?.0523@9@
IRRF 0.00 gm
IOF 0.00 2N
1012 RESGATE 1.900,00D 233.3412§ %
IRRF 0.00 £ >
IOF 0,00 =2 rUn
| 1712 RESGATE 1645810 206'099328%
RRF 0,00 Z
IOF 0,00 )
2012 APLICACAO 50.000.00C 6.254,553314 ™
26112 RESGATE AUT 69.00D 8621949
IRRF 0,00
| IOF 0,00
2112 RESGATE 1.727,51D 215,784194
IRRF 0,00
| IOF 0,00
| 3012 APLICACAO 550,74C 68,769054

03/01/2025, 16:50




SIART

Informagoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa:
0800-726-0101
Quvidoria:
0800-725-7474

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Enderego Eletronico:
http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco
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